川崎医学会誌・Kawasaki Medical Journal投稿の英文校正費助成

1. 助成の対象論文

川崎医学会誌・Kawasaki Medical Journal への投稿論文に限る

2. 対象者

  臨床助教

  助教

  大学院生

  但し、川崎医学会学内会員に限る

3. 助成対象の英文校正業者

  エディテージ

  エナゴ

  フォルテ

  上記 3社の中から投稿者が選択し、英文校正を依頼した場合に限る

4. 助成金額：3万円まで

請求書は下記のとおり宛先を分けて校正業者へ発行を依頼すること

3万円までは「川崎医学会」宛

3万円を超えた残りの金額「発注者」宛

5. 必要な書類

請求書、支払依頼書

6. 申請

論文投稿時に、請求書、支払依頼書を川崎医学会事務局（医大中央教員秘書室）へ提出

7. 支払い

川崎医学会事務局から、川崎医学会の負担分のみ英文校正業者へ直接支払いを行う

8. 問合せ

川崎医学会事務局（川崎医科大学 中央教員秘書室）内線：26036.37

メールアドレス：igakkai@med.kawasaki-m.ac.jp

mailto:igakkai@med.kawasaki-m.ac.jp